
УКРАЇНА
ГОЛОВА ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
о// Ь/ІИЛ 2024 р.

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
Чернівецької обласної ради 
від 24.01.2023 № 17

№

Керуючись частиною 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення 2-ї сесії обласної ради 
VIII скликання від 31.03.2021 №117-2/21 «Про встановлення іменних стипендій 
студентам закладів вищої та фахової передвищої освіти з числа дітей-сиріт, 
дітей-напівсиріт, один з батьків яких інвалід І групи, та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», розглянувши клопотання Чернівецького 
національного університету ім. ІО. Федьковича від 19.12.2023 № 36/14-2757 та 
враховуючи висновок постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки, 
культури, туризму, спорту та молодіжної політики від 22.01.2024 № 1/34:

1. Виключити з 01.12.2023 зі списків на призначення іменної стипендії 
обласної ради, затверджених розпорядженням «Про призначення іменних 
стипендій обласної ради студентам закладів вищої та фахової передвищої 
освіти з числа дітей-сиріт, дітей-напівсиріт, один з батьків яких інвалід І групи, 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», Скидан Марію Анатоліївну, 
студентку II курсу юридичного факультету Чернівецького національного 
університету ім. ІО. Федьковича, у зв’язку з відрахуванням за власним 
бажанням.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної ради Михайла ПАВЛЮКА, Департамент освіти і науки 
обласної державної адміністрації (обласнс^військової адміністрації) (Оксана 
САКРІЄР) та постійну комісі 
туризму, спорту та молоді

Голова обласної ради

ласнот
ої політики

іди з питань освіти, науки, культури, 
ксана ПАЛІЙЧУК).

Олексій БОЙКО



УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з питань освіти, науки, культури, 

туризму, спорту та молодіжної політики

ВИСНОВОК № 1/34
22 січня 2024 р. м.Чернівці

Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної ради від 24.01.2023 №17 
«Про призначення іменних стипендій 
обласної ради студентам закладів вищої та 
фахової передвищої освіти з числа дітей- 
сиріт, дітей-напівсиріт, один з батьків яких 
інвалід І групи, та дітей, позбавлених 
батьківського піклування»

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 
обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту та молодіжної 
політики Оксани ПАЛІЙЧУК про внесення змін до розпорядження голови 
обласної ради від 24.01.2023 №17 «Про призначення іменних стипендій 
обласної ради студентам закладів вищої та фахової передвищої освіти з числа 
дітей-сиріт, дітей-напівсиріт, один з батьків яких інвалід І групи, та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», постійна комісія

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Підготувати та подати на підпис голові обласної ради розпорядження 

голови обласної ради з порушеного питання.

Голова постійної комісії Оксана ПАЛІЙЧУК



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА

вуя. М.Коцюбинського, 2, м.Чернівці, 58002, тел. (0372) 584811, факс (0372) 552914, 
E-mail: rector@chnu.edu.ua, код ЄДРПОУ 02071240

Від До На Ж________ від__________
Голові Чернівецької 
обласної ради 
п. Олексію БОЙКУ

Шановний пане Олексію!

Звертаємося до Вас з клопотанням про внесення змін до

Розпорядження №17 від 24 січня 2023 року «Про призначення іменних 

стипендій обласної ради студентам закладів вищої освіти та фахової 

передвищої освіти з числа дітей-сиріт, дітей напівсиріт один з батьків яких 

інвалід І групи, та дітей, позбавлених батьківського піклування»:

відмінити виплату стипендії з 01.12.2023 року у зв’язку з 

відрахуванням з університету Скидан Марії Анатолівні - студентці 2 курсу 

юридичного факультету.

Копія наказу додається.

Ректор Роман ПЕТРИШИН

Оксана ОЛЕКСЮК
Тел.: 58-47-32

на радаЧарн Ь&цькг

mailto:rector@chnu.edu.ua


Міністерство освіти і науки України
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича

НАКАЗ

« /''7'» /ДА _ 2023р. м.Чернівці №

Про відрахування

Відрахувати з 01.12.2023р. з університету за власним бажанням:
Скидан Марію Анатоліївну, студентку 2 курсу за ступенем «бакалавр» денної 
форми навчання юридичного факультету, спеціальність «Право (право)» 
державне замовлення, 201 група.
Підстава: заява з резолюціями.

Василь БАЛУХ


